様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大野市長　様

おおのＳＤＧsパートナー登録申込書

　おおのＳＤＧsパートナー連絡協議会設置要項第６条第１項の規定により、下記のとおり登録を申し込みます。

記

	企業・団体等名

	担当者
	職

	氏名

	電話番号

	電子メール

	問１　貴団体の「ＳＤＧs達成に向けた取組み」を市ホームページ（ＳＤＧs関連ページ）に掲載することを希望しますか。

	☐希望する　　　☐希望しない

※「希望する」を選んだ場合、資料の作成にご協力いただく場合があります。

	問２　貴団体のホームページに移動する「リンク」を市ホームページ（ＳＤＧs関連ページ）に掲載することを希望しますか。

	☐希望する　　　☐希望しない（ホームページがない場合を含む）
※希望する場合のリンク先のＵＲＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	問３　他のパートナーと連携して取り組みたい取組みがありましたら記載してください。